1

2022年８月 12日

各 位

会 社 名 アイビーシー株式会社

代表者名 代表取締役社長 加藤 裕之

（コード番号：3920 東証スタンダード市場）

問合せ先 コーポレートサービス統括部長 嶋根 直登

（TEL．03－5117－2780）

（訂正）2022年９月期 第３四半期決算補足説明資料の一部訂正について

令和４年８月 12日に公表いたしました「2022年９月期（2021年 10月１日～2022年９月 30日）第３四半

期決算補足説明資料（以下、「補足説明資料」という。）」について、記載内容に一部誤りがありましたので、

お知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正前】

補足説明資料７項  22/9期第３四半期末連結 資産合計 3,113百万円

【訂正後】

補足説明資料７項  22/9期第３四半期末連結 資産合計 3,135百万円

以 上